
UCHWAŁA Nr 233/08 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 215/08 z dnia 25 czerwca 2008r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr 215/08 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 25 

czerwca 2008r. w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2008. 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 2.000.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków po zmianach stanowi wielkość 71.170.285zł. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.051.281zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 3.308.281zł. 

- zaciągniętych kredytów w kwocie - 1.743.000zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Jasiński 

 

 

 


